
TISKOVINA

ORMOŽ, 17. JULIJ 2018

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

LETNIK: 22 ŠT. 10

VSEBINA

48. ODLOK o porabi sredstev proračunske 
rezerve v letu 2018

49. SKLEP o delni povrnitvi stroškov 
volilne kampanje za lokalne volitve 
2018 v občini Ormož

50. SKLEP o določitvi cen programov v 
oddelkih predšolske vzgoje v Vzgojno 
izobraževalnem zavodu Vrtec Ormož

51. SKLEP o manjši notranji igralni 
površini na otroka v Osnovni šoli 
Miklavž pri Ormožu v Vzgojno 
izobraževalni enoti Miklavž pri 
Ormožu

52. SKLEP o ukinitvi statusa javnega 
dobra

53. RAZPIS rednih volitev v svete 
krajevnih skupnosti na območju 
Občine Ormož

48.

Na podlagi 49. člena Zakona o javnih financah (Uradni 
list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13 - 
popr., 101/13, 55/15 - ZFisP in 96/15 - ZIPRS1617) in 
16. člena Statuta Občine Onnož (Uradni vestnik 
Občine Onnož, štev. 9/15- uradno prečiščeno besedilo) 
je Občinski svet Onnož na 30. redni seji, dne 16.7.2018 
sprejel

ODLOK
o porabi sredstev proračunske rezerve v letu 2018

1. člen

Ta odlok ureja namen in višino porabe sredstev iz 
proračunske rezerve v letu 2018.

2. člen

Iz sredstev proračunske rezerve Občine Onnož se 
zagotovi do 96.069,14 EUR za sanacijo škode na 
komunalni infrastrukturi, ki je posledica neurij z 
močnimi padavinami, vetrolovi in točo v mesecu maju 
in juniju 2018.

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Onnož.

Številka: 410-12/2018 11/11 
Onnož, dne 16.7.2018

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

49.

Na podlagi 23. in 28. člena Zakona o volilni in 
referendumski kampanji (Uradni list RS št. 41/07, 
103/07 - ZpolS-D, 105/08 - odi. US, 11/11, 28/11 - 
odi. US in 98/13) in 16. člena Statuta Občine Onnož 
(Uradni vestnik Občine Onnož, št. 9/15 - uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Onnož na svoji 
30. redni seji dne 16.7.2018 sprejel

SKLEP
o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje za 

lokalne volitve 2018 v občini Ormož

1. člen

S tem sklepom se določijo upravičenci in kriteriji za 
delno povrnitev stroškov volilne kampanje za lokalne 
volitve v letu 2018 v občini Onnož.

2. člen

Stroški volilne kampanje za volitve v občinski svet in 
volilne kampanje za volitve župana ne smejo preseči 
zneskov, ki jih določa zakon, ki meja volilno 
kampanjo.

3. člen

Organizatoiji volilne kampanje za člane občinskega 
sveta, ki so jim pripadli mandati v občinskem svetu, 
imajo pravico do povrnitve stroškov volilne kampanje 
v višini 0,33 evrov za dobljen glas, pri čemer skupni 
znesek povrnjenih stroškov ne sme preseči zneska

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 17. JULIJ 2018, ŠT. 10

porabljenih sredstev, razvidnega iz poročila 
občinskemu svetu in računskemu sodišču.

4. člen

štev. 9/15 - uradno prečiščeno besedilo) je Občinski 
svet Onnož na svoji 30. redni seji, dne 16.7.2018 
sprejel

Organizatoiji volilne kampanje za župana, za katere je 
glasovalo najmanj 10% od skupnega števila volilnih 
upravičencev, ki so glasovali, imajo pravico do 
povrnitve stroškov volilne kampanje v višini 0,12 evra 
za dobljeni glas.
Če pride na volitvah za župana do dragega kroga 
glasovanja, sta kandidata, ki kandidirata v dragem 
krogu, upravičena do povračila stroškov v višini 0,12 
evra le na osnovi dobljenih glasov v tem krogu.
Skupni znesek povrnjenih stroškov ne sme preseči 
zneska porabljenih sredstev, razvidnega iz poročila 
občinskemu svetu in računskemu sodišču.

5. člen

Na podlagi sklepa občinskega sveta se organizatoijem 
volilne kampanje za volitve članov občinskega sveta 
ali za volitve župana, delna povrnitev stroškov 
organizacije volilne kampanje na njihovo zahtevo vrne 
iz proračuna občine v roku 30 dni po predložitvi 
dokončnega poročila občinskemu svetu in računskemu 
sodišču.

6. člen

Z dnem veljavnosti tega sklepa preneha veljati Sklep o 
delnem povračilu stroškov volilne kampanje, štev. 041- 
7/2014 07/9 z dne 21.7.2014.

7. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Onnož.

Številka: 041-2/2018 01/9 
Onnož, dne 16.7.2018

Alojz SOKl.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

SKLEP
o določitvi cen programov v oddelkih predšolske 
vzgoje v Vzgojno izobraževalnem zavodu Vrtec 

Ormož

1.

Mesečna višina stroškov programov predšolske vzgoje 
v oddelkih predšolske vzgoje v Vzgojno 
izobraževalnem zavodu Vrtec Onnož znaša:

1. V oddelkih do 3. leta starosti 501,38 EUR
(prvo starostno obdobje)

2. V oddelkih od 3. do 6. leta 359,53 EUR
starosti (drugo starostno obdobje)

3. V oddelkih od 3. do 4. leta 396,98 EUR
starosti (homogeni oddelek 3-4
let starih otrok)

4. V kombiniranih oddelkih 396,98 EUR

Strošek živil na otroka znaša 1,52 EUR dnevno, 
oziroma 31,92 EUR mesečno.

2.

Ta sklep velja od 1.8.2018 dalje.

Številka: 602-4/2018 10/8 
Onnož, dne 16.7.2018

Alojz SOKl.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

51.

50.

Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, 
št. 100/05 - uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 - 
ZIUZGK, 36/10, 94/10 - ZIU, 62/10 - ZUPJS, 40/11 - 
ZUPJS-A, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO in 55/17), 
Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen 
programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni 
list RS, št. 97/03, 77/05, 120/05 in 93/15) in 16. člena 
Statuta Občine Onnož (Uradni vestnik Občine Onnož,

Na podlagi 16. člena Statuta občine Onnož (Uradni 
vestnik Občine Onnož, št. 9/15 - uradno prečiščeno 
besedilo). Pravilnika o nonnativih in minimalnih 
tehničnih pogojih za prostor in opremo vrtca (Uradni 
list RS, štev. 73/00, 75/05, 33/08, 126/08, 47/10, 47/13, 
74/16 in 20/17) je Občinski svet Onnož na svoji 30. 
redni seji, dne 16.7.2018 sprejel

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 17. JULIJ 2018, ŠT. 10

SKLEP
o manjši notranji igralni površini na otroka v 
Osnovni šoli Miklavž pri Ormožu v Vzgojno 

izobraževalni enoti Miklavž pri Ormožu

1. člen

Dosledno zagotavljanje notranje igralne površine 
(najmanj 3 m2 na otroka), določene v Pravilniku o 
normativih in minimalnih tehničnih pogojih za prostor 
in opremo vrtca (Uradni list RS, štev. 73/00, 75/05, 
33/08, 126/08, 47/10, 47/13, 74/16 in 20/17) ne bi 
omogočilo sprejema vseh vpisanih otrok v Osnovno 
šolo Miklavž pri Ormožu, v Vzgojno izobraževalno 
enoto Miklavž pri Onnožu, zato soglašamo z manjšo 
notranjo igralno površino, vendar ne manjšo od 3 m2 na 
otroka za otroke do dragega leta starosti, 2,6 m2 na 
otroka za otroke od drugega do tretjega leta starosti in 
1,75 m2 na otroka za otroke od tretjega leta starosti do 
vstopa v šolo.

2. člen

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Onnož, 
veljati pa začne z dnem soglasja ministra, pristojnega 
za področje predšolske vzgoje, ki velja za dve šolski 
leti.

Številka: 602-3/2018 10/8 
Onnož, dne 16.7.2018

Alojz SOKl.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

52.

Na podlagi 247. člena Zakona o urejanju prostora 
(Uradni list RS, št. 61/2017) in 16. člena Statuta občine 
Onnož (Uradni vestnik Občine Onnož, št. 9/15 - 
uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Onnož na 
svoji 30. redni seji, dne 16.7.2018 sprejel

SKLEP
o ukinitvi statusa javnega dobra

1.

S tem sklepom se ukine status javnega dobra za 
nepremičnino s pare. štev.:

413/1 v izmeri 163 m2, vpisana kot javno 
dobro v k.o. 304 - Gomila.

2.

Nepremičnina iz 1. člena tega sklepa preneha biti javno 
dobro in postane last Občine Onnož, Ptujska cesta 6, 
2270 Onnož, matična številka: 5883687.

3.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 478-76/2018 01/29 
Onnož, dne 16.7.2018

Alojz SOK Lr. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

53.

Na podlagi 110. in 111. člena Zakona o lokalnih 
volitvah (Uradni list RS, št. 94/07-UPB3, 45/08, 83/12 
in 68/17) in 30. člena Statuta Občine Onnož (Uradni 
vestnik Občine Onnož, št. 9/15 - uradno prečiščeno 
besedilo)

RAZPISUJEM
redne volitve v svete krajevnih skupnosti 

na območju Občine Ormož

1. Redne volitve v svete krajevne skupnosti Ivanjkovci, 
Kog, Miklavž pri Onnožu, Onnož, Podgorci in Velika 
Nedelja se opravijo v nedeljo, 18. novembra 2018.

2. Za dan razpisa volitev, s katerim začnejo teči roki za 
volilna opravila, se šteje 3. september 2018.

3. Za izvedbo volitev skrbi Občinska volilna komisija.

Številka: 041-1/2018 01/29 
Datum: 16.07.2018

Alojz SOKl.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 17. JULIJ 2018, ŠT. 10

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


